
  

 

  

  
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 
 

 

    

    
 Naše zn. 19867/2025-SŽ-OŘ HKR-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Markéta Podhradská  

Telefon +420 972 341 297  

E-mail ORHKRzvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 16. června 2025   

    

    

 
Vysvětlení, doplnění, změna zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce – 64025033 Cyklická obnova trati v úseku Choceň (včetně) - 

Pardubice (mimo) 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00, organizační jednotka Oblastní ředitelství Hradec Králové, tímto zveřejňuje 

na základě dotazů dodavatelů v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů vysvětlení a změnu 

Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku o názvu: 

 

Cyklická obnova trati v úseku Choceň (včetně) - Pardubice (mimo) 

 

 

Dotaz dodavatele č. 3: 

V postoupené zadávací dokumentaci díl 4_2_3 Soupis prací s výkazem výměr se v 

objektech SO 02 Obnova železničního svršku Choceň – Zámrsk km 271,966 – 

278,836, SO 04 Obnova železničního svršku Zámrsk - Uhersko km 280,289 – 

285,849, SO 06 Obnova železničního svršku Uhersko - Moravany km 287,495 – 

290,857 a SO 10 Obnova železničního svršku Kostěnice - Pardubice km 296,055 

– 304,494 vyskytuje celkem 5x položka 5963101003-Pryžová přejezdová konstrukce 

STRAIL pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T, která má vždy shodnou 

výměru s demontáží a montáží přejezdové konstrukce, přičemž demontáž a montáž se 

provádí 2x (kvůli následnému propracování). 

 

Žádáme zadavatele o prověření, případně o opravu soupisu prací s výkazem 

výměr. 

Odpověď zadavatele č. 3: 

Na základě výše uvedeného dotazu zadavatel upravil dotčené položky, u nichž bylo 

uvedeno chybné množství. 

 

V návaznosti na výše uvedené zadavatel zveřejnil v systému E-ZAK (profil 

zadavatele) opravené následující části zadávací dokumentace: 

• Díl 4_2_3 Soupis prací s výkazem výměr (64025033 Díl 4_2_3 Soupis prací s 

výkazem výměr_oprVDZ2.xlsx) 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny změny zadávací 

dokumentace, postupuje zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 ZZVZ a prodlužuje 

lhůtu pro podání nabídek, a to ze dne 11. 7. 2025 v 8:00 hod. na den 

14. 7. 2025 v 8:00 hod. 

 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 

povinen odeslat opravný formulář. Opravný formulář Oznámení o zahájení zadávacího 

E-ZAK 



  

 
 

2/2    
 

řízení bude uveřejněn na webovém portálu https://vvz.nipez.cz/ (evidenční č. zakázky 

Z2025-029364). Změny se týkají tohoto ustanovení:  

 

Rozsah veřejné zakázky(GR-Procedure-Scope) 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure) 

rušíme: 

496 712 139,14 

nahrazujeme: 

490 483 377,38 

 

Rozsah veřejné zakázky/části(GR-Lot-Scope) 

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot) 

rušíme: 

496 712 139,14 

nahrazujeme: 

490 483 377,38 

 

Lhůty v zadávacím postupu do podání nabídek(GR-Lot-Deadlines1) 

Lhůta pro podání nabídek - den (BT-131(d)-Lot) 

rušíme: 

11. 07. 2025 

nahrazujeme: 

14. 07. 2025 

 

II) Informace pro statistické účely(GR-InformaceProStatistickeUcely) 

Celková předpokládaná hodnota v Kč bez DPH (BT-012-

CelkovaPredpokladanaHodnotaKcBezDph) 

rušíme: 

496 712 139,14 

nahrazujeme: 

490 483 377,38 

 

 

 

Všechny ostatní části zadávací dokumentace zůstávají v platnosti beze změn. 

 

 

 

 

 

Ing. Pavla Kosinová 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2025-06-16T10:38:22+0000


		2025-06-16T12:52:50+0200
	Podepsáno elektronicky


		2025-06-16T12:59:55+0200
	Podepsáno elektronicky




